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Nr. 05 

Dt. 11.01.2016 

Prishtinë 

 

DREJTORIA E ARSIMIT 

N J O F T I M 

 

Për të gjithë kandidatet që kanë paraqitur ankesa, në afatin zyrtar (prej datës 

31.12.2015 deri më 08.01.2016), ndaj publikimit të data-bazës së DKA-së, nr.473, 

dt.30.12.2015, për mësimdhënës në institucione edukativo-arsimore.  

Drejtoria e Arsimit, pas shqyrtimit të ankesave ju njofton se në afatin zyrtar janë 

parashtruar gjithsej 23 ankesa, prej tyre:  

Nëntë (9) ankesa janë të bazuara të cilat janë proceduar për hapa të mëtutjeshëm dhe pas 

shqyrtimit kanë hyrë ne rrethin e ngushtë për intervistim,  

Katër (4) ankesa janë përmirësuar në pikët e tyre, por të njëjtit nuk kanë mundur të hyjnë 

në rrethin e ngushtë dhe  

Dhjetë (10) ankesa kanë qenë të pa pabazuara të cilëve ju dëshirojmë suksese herëve të 

tjera.  

Në ditët në vijim komisioni i DKA-së do t’i njoftoj të gjithë kandidatët e listës së ngushtë 

për kohën, ditën dhe vendin e intervistimit.  

VËREJTJE: Të gjitha ankesat e paraqitura jashtë afatit zyrtar të lartcekur nuk do të 

shqyrtohen.  

 

Me respekt,  

 

Drejtoria Komunale e Arsimit (DKA) 

Prishtinë 


